la suma de TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000); segunda adición hasta por 
la suma de TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000); tercera adición hasta por la 
suma de CUARENTA MILLONES DE PESOS ($40.000.000); para un valor total del 
contrato por la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($150.000.000) 

Plazo: 
El plazo de ejecución será de seis (6) meses contados a partir de la firma del acta de inicio, 
previa legalización del contrato.  

Prórrogas: 

Plazo inicial hasta el 31 de julio de 2021; primer prorroga dos meses (2) a partir del 1 de